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Araştırmacılar son birkaç yüzyılı incelediklerinde dünyamızda savaşın, sömürünün yaşanmadığı,
barışın egemen olduğu çok az günün var olduğu sonucuna ulaşmışlar. Din, dil, ırk, cinsiyet
ayrımlarının sürdüğü, en temel insan hakkının bile yok sayıldığı, şiddetin uygulandığı, barış yerine
savaşın yapıldığı, dostluklar yerine düşmanlıkların körüklendiği bir dünya. Bizler, dünyayı yöneten
gelişmiş dediğimiz ülkelerin yarattığı böylesi bir yerkürenin üzerinde yaşamaktayız. Onların kirlettiği
havayı solumakta, pislettiği suyu içmekteyiz. Daha çabuk büyümesi için hormonlanan, bol bol
ilaçlanan yiyecekleri yemekteyiz. Bize sunulan dünyada insana, canlılara ve çevreye verilen değer,
tüketim ve rant olgusu içerisine yer almaktadır. 2008 yılının değerlendirilmesinde geleceğimizi
şekillendirebilmemiz için olaylara toplumsal açıdan bakmanın ne derece önemli olduğu bir kez daha
anlaşılmaktadır. 2008 yılına dönüp baktığımızda;

Yunanistan'da 15 yaşındaki gencin vurularak öldürülmesi sonrasında özellikle Atina ve Selanik'te
tepkiler artmış, toplumsal isyana ulaşmıştır. Ülkemizde ise İnsan Hakları Derneği ve İnsan Hakları
Vakfı tarafından Türkiye'de son bir yılda 8 kişinin gözaltında, 36 kişinin de cezaevinde öldüğünü, polis
kurşunu ile ölenlerin sayısının 9 olduğu açıklanmış, ancak bu açıklama basınımızda yer alamamıştır.

1 Mayıs Emek ve Dayanışma günü kutlamalarına engel olmak için İstanbul'da polis işçiler üzerine
yine orantısız güç uygulamış, 1700 gaz bombası atmış, yüzlerce kişiyi yaralamış, tüm yollar, geçitler
ve köprüler kapatılarak İstanbullular adeta açık havada hapsedilmişlerdir.

Tuzla tersanesinde çalışma koşullarının olumsuzlukları nedeni ile işçi ölümleri sayısı 97'ye
ulaşmıştır.

Ülkemiz halkları arasındaki sorunların çözümü için Irak'a hava harekatı yapılmış, Diyarbakır ve
diğer illerimizde ise bombalı saldırılar düzenlenmiş, yüzlerce asker ve sivil hayatını kaybetmiştir.
Yurdumuzda Türk, Kürt, Ermeni ve diğer halklar arasındaki ayrılıklar körüklenmiş, sistematik olarak
düşmanlıklar yaratılmıştır. Ancak, Çırpınırdı Karadeniz'in Kamança adında bir Ermeni türküsü,
Memleketim şarkısının ise bir din adamını anlatan Yahudi ezgisi olduğu göz ardı edilmektedir.

Üniversitelerimizde öğrenciler arasında çatışmalar çıkartılmış, dışarıdan getirilen silahlı militanlar
tarafından demokrat öğrencilere kurşunlar yağdırılmış, alnında “zülfikar” yazılı militan tesadüfen
tabancası ile objektiflere takılmıştır.

Başbakanımız İspanya'da, başörtüsü konusundaki bir soru üzerine, "Velev ki, bir siyasi simge
olarak taktığını düşünün. Bir siyasi simge olarak takmayı da suç kabul edebilir misiniz?" diyebilmiştir.
Ardından AKP-MHP ittifakı ile başörtüsünün yükseköğrenimde serbest bırakılmasını içeren Anayasa
değişikliği Meclisten geçirilebilmiştir. Böylece bilimin tüm doğmalardan ve inançlardan uzak olması
halinde gelişebileceği göz ardı edilmiştir.

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı tarafından “laikliğe aykırı fiillerin odağı haline geldiği" iddiasıyla
AKP'nin kapatılması istemiyle Anayasa Mahkemesi'nde dava açılmış, Cumhurbaşkanı Gül ve
Başbakan Erdoğan'ın da aralarında bulunduğu 71 kişi için siyasi yasak istenmiştir. Ancak Yüksek
Mahkeme, AKP'nin 2008'de aldığı Hazine yardımından 1/2 oranında yoksun bırakılmasına karar
vermiş, böylece itibarımız (!) ve sistem para cezası ile kurtulmuştur.

Darbe hazırlığı yapılması ve ülkemizdeki birçok karanlık cinayetin planlayıcısı sıfatı ile Ergenekon
davası açılmış onlarca kişi tutuklanmış, 2500 sayfa iddianame hazırlanmıştır. Davanın ne zaman
biteceği, hatta bitip bitmeyeceği bile belli değildir. Almanya'da görülen "Deniz Feneri e.V" davasından
pekçok mahkumiyet kararı çıkmış, adı dava dosyasında yer almasına karşın RTÜK Başkanı Zahid
Akman görevini ve bir çok belge ve bilgi olmasına karşın fenerin ülkemizdeki uzantıları ise rahatça
faaliyetlerini sürdürebilmektedirler.

Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu ile çalışma hayatında tartışma yaratan
düzenlemeler ve ihlaller yaşanmış, hastaneler ticarethanelere, hastalar ise müşteri haline
dönüştürülmüştür. Ankara'da 15 gün içinde düşük doğum ağırlıklı (prematüre) 27 bebek, İzmir
Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde 13 bebek ölmüştür.

ABD'nde emlak piyasasında yaşanan kriz nedeni ile finans sitemi çökmüş, ülkemizde IMF ve
Dünya Bankası'na bağlı yönetim anlayışı nedeni ile krizin ağır yükünü işsiz kalan meslektaşlarımız ve
diğer çalışanlar ödemektedir.

Rektörlerin düşüncelerine göre atanmaları, DSİ’nin kentimize siyaseten su teminini
gerçekleştirmemesi nedeni ile arsenikli suya mahkum bırakılmamız ve diğerleri...

Ülkemizin aydınlık insanları bunlara dur demelidir ve diyeceklerdir de. Her son bir umut, her yeni
başlangıç ise bir kuşku taşımaktadır. Bizim yeni yıldan ülkemiz için, mesleğimiz için beklentilerimiz,
umutlarımız vardır.

2008 yılı boyunca Şubemizin kuruluşunun 40. yılı birçok etkinlikle kutlandı. Buradan bir kez daha
mesleğimizin gelişimi ve ülkemizin çıkarlarının korunması için mücadele eden, Oda çalışmalarına
destek olan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ediyor, barış dolu yeni bir yıl diliyoruz.

HER YENİ BAŞLANGIÇ BİR UMUT TAŞIR

emo izmir şubesi ocak 2009


